[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

学校開放施設使用許可申請書（年間使用）

年　　月　　日

我孫子市教育委員会あて

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　　所

氏　　名
電話番号
生年月日
※代表者は１８歳以上

　小中学校の開放施設を使用したいので、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用学校名

	使用施設名

	連絡者情報
	住所

	氏名

	メールアドレス

	電話番号

	使用期間

	使用時間等
	曜日
	時　　～　　　時

	曜日
	時　　～　　　時

	曜日
	時　　～　　　時

	曜日
	時　　～　　　時

	曜日
	時　　～　　　時

	使用人数
	合計
	人
	内訳
	高校生以下
	人

	一般
	人

	備　　考

添付書類
(１)　（任意様式）
(２)　団　　体　　規　　則（任意様式）
(３)　（任意様式）
(４)　（任意様式